

خراسان رضوی

حمایت خیران

بارها پیش می‌آمد که خانواده‌هایی به حسینی‌پور مراجعه می‌کردند که مرد یا یکی از اعضای خانواده به دلایل جرائم غیر عمد و گاهی برای مبالغ ناچیز سال‌ها در زندان بود و زن و بچه‌های او به‌نوعی بدون سرپرست و نان آور مانده بودند. حسینی‌پور با کمک خیران، زمینه آزادی ۱۲ زندانی غیر عمد را فراهم می‌کند: «شاید باور نکنید در بین این زندانی‌ها فردی بود که برای مبلغ ۴۵۰ هزار تومان در زندان بود. بعد از آزادی این ۱۲ زندانی خیران اعلام آمادگی کردند تمام زندانیان غیر عمد زیر ۵ میلیون تومان را آزاد کنند. متأسفانه سازمان زندان‌ها زیاد همکاری نکرد.»



شما ازدواج کنید ما کمک می‌کنیم

احساس مسئولیت

به گفته حاج آقا حسینی‌پور، یکی از کسانی که سبب شده است مردم با توان زیاد وارد این فعالیت‌ها شوند، حضور همیشگی و پیگیری‌های جهادی دبیر ستاد حاشیه شهر حاج آقا حسینی است. می‌گوید: «ما سراغ نداریم مسئولی در رده‌های بالا این قدر دغدغه‌مند باشد و خودش این‌طور میدانی وارد شود و پیگیر کارها و قضایا و حل مشکلات باشد. دلسوزی‌ها و پیگیرهای ایشان سبب شد توان ما چند برابر شود. اینکه ایشان در تمام مسائل میدانی حضور دارند و از نزدیک کارها را رصد می‌کنند و مشاوره‌های لازم را می‌دهند، به ما انگیزه می‌دهد.»

آزادی ۱۲ زندانی تا ساخت مرکز درمانی

حجت‌الاسلام حسینی‌پور، امام جماعت مسجد علی ابن ابی‌طالب (ع) روستای ساغروان شهرستان مشهد به‌راستی امام محله است. هر زمان نیاز باشد، مشکل مردم محل را رفع می‌کند. آزادی ۱۲ زندانی در ماه مبارک رمضان، تهیه و توزیع ۸۰ هزار پرس غذا در ماه مبارک رمضان و تأمین ۷ میلیارد تومان برای ساخت و راه‌اندازی مرکز درمانی روستا، از نمونه کارهای این منتخب مهرواره محله همدل است.

محمد تقی حسینی‌پور

مسئله ثبت شده:

نگرانی از سرنوشت خانواده

زندانیان و اشتغال

اقدامات:

● آزادی ۱۲

زندانی در ماه

رمضان

● تأمین ۷

میلیارد تومان

برای ساخت

وراه‌اندازی

مرکز درمانی



حجت‌الاسلام حسینی‌پور می‌گوید: «دغدغه‌من بحث مجتمع درمانی و بحث معیشتی ساکنان منطقه است. ان شاءالله سعی می‌کنیم کاستی‌های این حوزه را برطرف کنیم.»



آزادی زندانیان جرایم «غیر عمد»، عیدی عیدفطر به خانواده‌هایشان بود



راه‌اندازی مجتمع فرهنگی اجتماعی و درمانی

حسینی‌پور با به اینک اولویت ما روستای ساغروان است، اما همه ۲۲ روستای اطراف را هم از لحاظ خدمات فرهنگی و اجتماعی پوشش می‌دهیم، می‌گوید: «از سال ۱۳۹۶ وارد ستاد حاشیه شهر شدم. اولین کاری که کردیم با اشخاص نخبه ارتباط گرفتیم تا به‌وسیله آن‌ها بر آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی منطقه واقف بشویم.»

در جلساتی که با نخبه‌های منطقه برگزار شد، به این نتیجه دست یافتند که باید مسئله‌ای که از همه ریشه‌ای‌تر است حل کنند تا بقیه مشکلات را پوشش بدهد. در نهایت یک مجتمع فرهنگی، اجتماعی و درمانی در منطقه راه‌اندازی می‌کنند که هم کارهای مربوط به اشتغال و معیشت در آن انجام شود، هم کارهای آسیب‌های اجتماعی و درمانی را پوشش بدهد. حسینی‌پور ادامه می‌دهد: «جلساتی تشکیل شد و خیران را دعوت کردیم. بزرگواران قطعه زمینی را در جنب مسجد به این کار اختصاص دادند. جلساتی برگزار شد و خیران آمدند و قبول کردند که این مجتمع را کنار مسجد بسازیم. قیمت زمین بالغ بر ۱ میلیارد تومان است و ساخت و سازش بالای ۴-۵ میلیارد تومان هزینه می‌برد. مهم‌تر از ساخت و ساز بحث تجهیزاتی است. بحث ساخت و ساز را گروه‌های جهادی قبول کردند و الان در مرحله ساخت و ساز است و قول دادند در طول یک سال تحویل ما بدهند. ان شاءالله بعد از اتمام ساخت و ساز برای تجهیز کردنش هم اقدام می‌کنیم.»